pencetakan majalah, biaya yang diperlukan adalah Rp200.000,00 (dua ratus ribu 

rupiah) per eksemplar. Dengan jumlah tiga eksemplar, total biaya pencetakan 

mencapai Rp600.000,00 (enam ratus ribu rupiah). Dengan demikian, total anggaran 

yang diperlukan untuk menyelesaikan produksi majalah korporat ini adalah 

Rp1.100.000,00 (satu juta seratus ribu rupiah). 

3.3. Target Luaran/Publikasi/HKI 

Pada bagian target luaran atau publikasi, penulis menjelaskan sasaran serta 

hasil yang ingin dicapai dari proses perancangan corporate magazine PT KapanLagi 

Youniverse (KLY). Secara garis besar, publikasi ini ditujukan untuk menjadi media